
 

      VÁŽENÍ SPOLUOBČANÉ, VZHLEDEM K AKTUÁLNÍ SITUACI V ČESKÉ 

REPUBLICE VYHLÁSILA VLÁDA ČESKÉ REPUBLIKY NOUZOVÝ STAV  

A SCHVÁLILA NĚKOLIK NÁSLEDUJÍCÍCH USNESENÍ. V TĚCH JE JASNĚ 

STANOVENO, ČÍM SE MÁME ŘÍDIT A JAK SE MÁME CHOVAT.  

A CO VŠE SE MŮŽE A NEMŮŽE AŽ DO JEJICH ODVOLÁNÍ KONAT. DOTKNE 

SE TO SAMOZŘEJMĚ I NAPLÁNOVANÝCH AKCÍ A DĚNÍ V NAŠÍ OBCI.  

JSOU ZRUŠENY, PŘÍPADNĚ PŘELOŽENY NA ZATÍM NEURČENÝ TERMÍM 

TYTO AKCE. DNES SE NEBUDE KONAT VÝROČNÍ ČLENSKÁ SCHŮZE 

ČERVENÉHO KŘÍŽE, DÁLE SE RUŠÍ DIVADLO, KONCERT UNIQUE SOUND  

I DĚTSKÝ KARNEVAL A ZÁBAVA. SOKOL RUŠÍ CVIČENÍ DĚTÍ, HASIČI 

SCHŮZKY MLADÝCH HASIČŮ. MÍSTNÍ KINO TAKÉ NEBUDE DO ODVOLÁNÍ 

PROMÍTAT.  

     VEŠKERÉ INFORMACE K TOMU, CO SE DĚJE V REPUBLICE URČITĚ 

ČERPÁTE PROSTŘEDNICTVÍM SDĚLOVACÍCH PROSTŘEDKŮ. JE JICH  

ALE VELKÉ MNOŽSTVÍ A NENÍ MOŽNÉ SI JE VŠECHNY ZAPAMATOVAT, 

PROTO JE VŽDY NAJDETE I NA ELEKTRONICKÉ I FYZICKÉ ÚŘEDNÍ DESCE 

OBECNÍHO ÚŘADU, PŘÍPADNĚ I V AKTUALITÁCH NA WEBU OBCE. SITUACE 

SE NEUSTÁLE MĚNÍ, PROTO SLEDUJTE WEBOVÉ STRÁNKY VLÁDY ČESKÉ 

REPUBLIKY A MINISTERSTVA ZDRAVOTNICTVÍ, PŘÍPADNĚ OBECNÍ WEB, 

KDE KAŽDÉ NOVÉ ROZHODNUTÍ A NAŘÍZENÍ V CO NEJKRATŠÍM ČASE 

     PŘEJI VÁM PĚKNÝ A CO NEJKLIDNĚJŠÍ VÍKEND A BUĎME VŠICHNI 

V RÁMCI MOŽNOSTÍ ROZUMNÍ 


